- 1 -

宜装协〔2019〕11 号

宜昌市建筑装饰协会

关于各专委会主任副主任任职的通知

各会员单位：

经协会第五届常务理事会第二次会议研究决定，本届理

事会下设技术委员会、设计委员会、住宅委员会、材料委员

会、水电管道委员会、磷石膏与新材料推广委员会、全装修

产业委员会七个专门工作委员会，现将各专委会主任、副主

任通知如下：

（一）技术委员会

主 任：蒋冬娥 湖北喜多坊装饰设计工程有限公司

副主任：秦长源 中建长源建设有限公司

向劲松 湖北品胜源建设有限公司

金 林 湖北龙高建设工程有限公司

陈卫华 宜昌易盛建设有限公司

- 2 -

彭 东 湖北瑞林装饰设计工程有限公司

卢凤琼 宜昌鹏程装饰设计工程有限公司

（二）设计委员会

主 任：苗 军 宜昌鹏程装饰设计工程有限公司

副主任：朱 涛 三峡大学艺术学院

李 程 湖北智隆建设有限公司

马万龙 湖北名邸建筑装饰工程有限公司

刘 超 玖道装饰设计工程有限公司

覃妮娅 宜昌交换空间装饰工程有限公司

唐天竺 宜昌憬晖华庭装饰工程有限公司

（三）住宅委员会

主 任：李红平 巨匠至臻建筑工程有限公司

副主任：华宗成 湖北龙剑建筑装饰工程有限公司

石春红 宜昌阔达装饰工程有限公司

魏海斌 广东星艺装饰集团湖北有限公司宜昌分公司

向秦军 宜昌泰格尔装饰工程有限公司

汪名高 宜昌天元一品装饰工程有限公司

张 单 湖北元之洲建筑装饰工程有限公司

（四）材料委员会成员

主 任：熊成章 湖北宝大建材有限公司（大宝油漆）

副主任：刘 立 宜昌旭昇商贸有限公司（金意陶瓷砖）

欧亚文 宜昌欧迅建材商贸有限公司（东鹏洁具）

蔡新生 宜昌泰泰隆建筑商贸有限公司

李义华 宜昌华凤翔商贸有限公司

（五）水电管道委员会

主 任：李建军 宜昌星军华建材有限公司

副主任：陈永松 湖北龙狮节能环保特种电缆有限公司

- 3 -

谭丽萍 宜昌日星建材商贸有限公司（日丰管）

陈永红 宜昌远见科技有限责任公司

路年华 宜昌婧婧城建材商贸有限公司（保利管道）

汪少武 湖北红旗双利电缆有限公司

（六）磷石膏与新材料推广委员会

主 任：刘让新 湖北远固新型建材科技股份有限公司

副主任：柳 伟 宜昌市禹墨新材料有限公司

齐圣慧 湖北思科齐建材科技有限公司

（七）全装修产业委员会

主 任：吴丙青 湖北金冠装饰设计工程有限公司

副主任：杨 伟 宜昌华康建设有限公司

曾 山 湖北创壹美嘉装饰设计有限公司

特此通知。

宜昌市建筑装饰协会

2019 年 4 月 10 日